
1° Circolo Didattico  “GIOVANNI FALCONE” 
Via Padre M. Accolti Gil, 2 – 70014 CONVERSANO (BA) 

Tel. 0804951130 
C.M. BAEE09400L  C.F. 80008060727  Cod.Fatt. UF6WPW 

E-mail: baee09400l@istruzione.it – Pec: baee09400l@pec.istruzione.it– Sito: www.circolofalcone.edu.it 

Plesso Scuola Infanzia “via De Amicis” via De Amicis  – 70014 Conversano – Tel  0804952842 
Plesso Scuola Infanzia “A. Seveso” via Buonarroti – 70014 Conversano – Tel   0804951527  
Plesso Scuola Infanzia “Via Giotto” via Modigliani  – 70014 Conversano – Tel  0804953833 

 

 

CIRCOLARE N. 112 

Protocollo vedi segnatura                                                                            Conversano, vedi segnatura 

 

Ai Sigg. Docenti  

Agli Alunni ed alle Famiglie 

 Al Personale ATA 

 SCUOLA PRIMARIA - INFANZIA  

Al D.S.G.A.  

LORO SEDI 

Al SITO WEB 

  

 

OGGETTO: Misure urgenti per fronteggiare l’emergenza epidemiologica da COVID-19 – Ordinanza 

Regionale n. 102/2021. Attività didattiche dal 7 aprile 2021. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il D.L. n. 44/21; 

VISTA  l’Ordinanza del  Presidente della Giunta della  Regione  Puglia  n. 102 del Registro  recante  “Misure 

urgenti  per  fronteggiare  l’emergenza  epidemiologica  da  COVID-19del  04/04/2021, che, in  

applicazione della  possibilità  di  deroga  a  quanto  previsto  al  comma  1  dell’art.  2 del D.L.  n.  44, 

dispone che le   scuole dovranno garantire la didattica digitale a distanza agli alunni della scuola 

primaria e del 1^ anno della scuola Secondaria di 1^ grado le cui famiglie ne faranno richiesta. Scelta 

che potrà essere esercitata una sola volta e per l’intero periodo di vigenza delle presenti 

disposizioni (dal 7 al 30 aprile). 

CONSIDERATO che la Puglia si trova collocata in “zona rossa” 

DISPONE 

- per le classi di Scuola Primaria con decorrenza dal 7 aprile e fino al 30 aprile 2021 è garantita la 

didattica digitale integrale a tutti gli alunni le cui famiglie richiedano espressamente di adottarla, in 

luogo dell’attività in presenza. Tale scelta è esercitata una sola volta e per l’intero periodo di 

vigenza delle presenti disposizioni.  





1° Circolo Didattico  “GIOVANNI FALCONE” 
Via Padre M. Accolti Gil, 2 – 70014 CONVERSANO (BA) 

Tel. 0804951130 
C.M. BAEE09400L  C.F. 80008060727  Cod.Fatt. UF6WPW 

E-mail: baee09400l@istruzione.it – Pec: baee09400l@pec.istruzione.it– Sito: www.circolofalcone.edu.it 

Plesso Scuola Infanzia “via De Amicis” via De Amicis  – 70014 Conversano – Tel  0804952842 
Plesso Scuola Infanzia “A. Seveso” via Buonarroti – 70014 Conversano – Tel   0804951527  
Plesso Scuola Infanzia “Via Giotto” via Modigliani  – 70014 Conversano – Tel  0804953833 

 

 

Il link per richiedere la Didattica Digitale Integrata per tutte le classi di Scuola Primaria è il 

seguente: 

https://forms.gle/5Mk72imUJdv8uc167 

 

Eventuali successive istanze modificative della scelta già effettuata sono rimesse alla motivata 

valutazione del Dirigente scolastico. 

La   richiesta   di   cui   sopra   va   inoltrata   entro   le ore   20.00   del   giorno   06-04-2021 

ESCLUSIVAMENTE attraverso la compilazione del modulo Google su pubblicato.  Si richiede 

alle famiglie di non inoltrare tali richieste via mail per non intasare la posta istituzionale 

dell’Istituto Scolastico.  

 

- per la Scuola dell’Infanzia, la frequenza in presenza (con il relativo servizio mensa) è rimessa alla 

decisionalità delle famiglie, senza alcun vincolo di comunicazione. 

 

La pubblicazione della presente disposizione sul sito della scuola ha valore di notifica per tutti i soggetti in 

indirizzo. 

 

 

 

                                                                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                  Rosangela COLUCCI                                                                                                          
                                                                                                                                                              Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  
                                                                                                                                                               dell’articolo 3, comma 2 del D.Lgs. n.39 del 1993 

 

https://forms.gle/5Mk72imUJdv8uc167

